Offizielle Ergebnisliste
Ford Kronberger Kidscup

Hochlecken

Ort und Datum: Hochlecken Neukirchen, 26.01.2013
Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: U Ohlsdorf (3217)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Mairhuber Jirgen
Schiedsrichter: Kalteis Jiirgen
Wettkampfieiter: Stadlmayer Hannes
Startrichter: Pesendorfar Ernst
Zielrichter: Mairhuber Manuela
Streckenchef: STADLMAYR Peppi
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 80

In der Wertung:

Bambini
1 3 KIESENEBNERLea 2008 W SAC St Konrad

2 2 MATTES Paula 2008 W Gschwandt
3 1 HOLZINGER Hanna 2008 W Gschwandt

Bambini
1 12 STADLMAYR Sebastian 2007 M Gschwandt
2 10  MITTENDORFER Lukas 2007 M Gschwandt
3 4 KALTEIS Jonas 2008 M U Ohlsdorf
4 6 BRUNNTALERKiian 2007 M U Kirchham
5 7  STEINHAUSLER Christ 2007 M SAC St Konrad
] 11  FORSTINGER Lukas 2007 ™M U Kirchham
1 8 ZEILINGER Nico 2007 M U Kirchham
8 5 BUCHEGGER Maximili 2007 M U Kirchham

Kinder

i 14 GILLESBERGER Sophi 2006 W SAC St Konrad
2 13  STROHMAIR Elena 2006 W Gschwandt
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69 (86,25%)

Durchgang:
Startzeit:

Hohendifferenz: O m

Anzahl Tore:

Bambini
Bambini
Bambini

Bambini
Bambini
Bambini
Bambini
Bambini
Bambini
Bambini
Bambini

Kinder
Kinder

Auswertung: SK Gmunden Geirénke Wagner

2

0

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

1:21,21
1:31,94
482

1:18,93
1:20,67
2:20.48
1:25,93
1:35,45
1:30,80
2:23.27
2:19,58

58,76
1:54,89

Lénge:

1:12,28
14747
2:04 85

1:11,40
1:18,04

24,38
1:20,05
1:13,31
1:26,76
1:06,10
1:41.86

58,77
1:17,91
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Gen.Nr.
0 m

2:33,49 0,00
2:49.11 15,62
£:1848 14599
2:20,33 0,00
2:38,71 8,38
24485 1452
24588 1505
Z2:48,76 1843
2:57,56 27,23
3:2937 59,04
4:01,42 13109
1:57,53 0,00
312,80 1:1527
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Alpiner S_cp__ila_uf___- Kombi-Race

Rang StNr Name

Kinder
1 15
2 16
Kinder 1
1 20
2 21
3 18
4 22
5 19
5 17
Kinder 1
1 37
2 23
3 26
4 25
5 33
6 36
¥ 34
8 28
9 35
0 32
11 29
Kinder 2
1 39
2 40
3 44
4 38
5 42
6 43
7 41

SPITZBART Simon

SCHIMA Leon

BEISKAMMER Laura
WINDISCHBAUER Han
WEIRBBOCK Lena

BAMMER [Lena

MITTENDORFER Scphi
POLIXWGAIR Amelie

HOLZINGER Christoph
HUMMER Marvin

RADHNER Lukas

GILLESBERGER Phillip
SPIESBERGER Patrik
BUCHEGGER Alexande
HALTEIS Benjamin
STADLMAYR Fabian

SCHIMA David
WALDL Philipp

POLIXWMAIR Michael

STEIN Marie
WiATTES Teresa

GFOLLNER Luise
STADLMAYR Sandra
HOLZINGER Sara
HUMMER Barbara
HUBER Johanna

Samstag, 26. Janner 2013, 13:37
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JG SexVereinsname

2006 M U Kirchham
2006 M SAC St. Konrad

2004
2004
2004
2004
2004
2005

2004
2004

2004

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Auswertung: SK Gmunden Getranke Wagner

W
W
W
W
W
W

=2

=

=2 =

W
W
W
W
W
W
W

U Ohlsdorf
Gschwandt
U Kirchham
U Kirchham
Gschwandt
U Chisdorf

SAC S8t Konrad
SAC St Konrad
U Ohisdorf
SAC St Konrad
SAC St. Konrad
U Kirchham

U Ohlsdorf

Gschwandt
SAC St Konrad
SAC St. Konrad
U Ohisdorf

SAC 5t Konrad
Gschwandt
SAC St. Konrad
U Chlisdorf
Gschwandt
Gschwandt
Gschwandt

Klasse

Kinder
Kinder

Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1

Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1

Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2

1. Lauf

1:11,05
1:34,77

51,02
52,12
1:03,38
1:05,35
1:14.19
1:31,90

54,18
52,64
52,06
52,74
52,26
1:01,30
1:60,24
4:00,88
1:10,43
114,74
1:20,32

45,28
45,69
50,24
57.28
56,89
1:03,568
1:24,26

Ford Kronberger Kidscup
Heochlecken

_ Hochlecken Neukirchen, 26.01.2013
2, Lauf Ges.Zeit

1:09,94
141,78

51,44
54,08
1:01,82
1:06,84
1:08,96
114,72

49,62
50,46
52,05
51,92
53,29
55,44
£7.54
59,78
1:03,76
1:15,37
1:11,12

45,506
45,50
49,28
54,07
88,72
1:02,72
1.20,84

Diff,

2:2099 0,00
2:48,53 2554
1:42,46 0,00
1:46,20 3,74
2:0520 2274
21248 2973
22345 4069
2:48,62 1.0416
1:40,80 0,00
1:4340 2,30
fidd, 11 3,31
1:44,66 3,86
1:45,55 4,75
1:56,74 1594
1:57,78 1698
2:8088 19,86
211419 3338
2:30,11 4031
2:31,44 50,64
1:30,59 0,00
1:32,58 2,00
1:39,52 8,93
1:51,35 20,76
1:5261 2202
2:06,28 3569
2:45,20 114,61
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Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang SWiNr Name

Kinder 2
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Schiiler 1
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Schiiler 2

A
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Schiiler 2

1
2
3

Samstag, 26. Jénner 2013, 13:37

52
51
49
50
55
47
54
56
45
43

57
61
60
58
59
62

65
67
70
63
73
68
72
66
71

75
74

77
78
80

GRILL Anton 2002
BUCHEGGER Tobias 2002
BAMMER Paul 2002
SPITZBART Daniel 2002 |
HUEMMER Maximilian 2003
MAIRHOFER Florian 2002

WINDISCHBAUER Felix 2002
BRUNNTAHALER Vale 2002
MAIRHUBER Moritz 2002
GRILL fukas 1 2003

MATTES Johanna 2001
GILLESBERGER Kathri 2000
MITTERMAYR Laura 2001
GFOLLNER Hanna 2001
STADLMAYR Chiistina 2007
MAIRHOFER Julia 2001

GRUBER Laurenz 2000
GRILL Dominic 2000
PESENDORFER Mare-K 2001
HOLZINGER Johannes 2001
GRILL Josef 2000
GRILL David 2001
MAYER Domintk 2000

STRORMAIER Bernhar 2000
FORSTINGER Christian 2000

HOLZINGER Katharina 1999
BRUNNTALER Wagdale 1999

GILLESBERGER Philip 1999
TROMMELTSCHLAGER 1998
LAHNINGER Fabian 1999

JG  SexVereinsname

M U Ohlsdorf
M SAC St. Konrad
M U Kirchham
M U Kirchham
M SAC St Konrad
M Gschwandt
M Gschwandt
M U Kirchham
M U Ohlsdorf
M Gschwandt

W Gschwandt
W SAC St. Konrad
W SAC St Konrad
W SAC St Konrad
W U Ohisdorf
W Gschwandt

Gschwandt
U Kirchham
U Ohisdorf
SAC St. Konrad
U Ohlsdorf
Gschwandt
U Ohlsdorf
Gschwandt
U Kirchham

ZTEEEZEEZEZEEZE

W SAC St. Konrad
W U Kirchham

M SAC St Konrad
M U Kirchham
M SAC St Konrad

Klasse

Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2

Schiiler 1
Schiiler 1
Schiller 1
Schiler 1
Schiiier 1
Schiiler 1

Schiller 1
Schiiler 1
Schiiler 1
Schiler 1
Schiller 1
Schiller 1
Schitler 1
Schiiler 1
Schiiler 1

Sehilter 2
Schiiler 2

Schiller 2
Schiller 2
Schiler 2

Auswertung: SK Gmunden Gefrinke Wagner

45,71
51,48
57,65
5528
56,28
57,59
56,64
58,52
1:34,79
1:02,56

46,72
46,82
48,89
47,38
55,20
85,19

40,98
45,93
46,29
47,46
48,17
49,39
54,90
54,69
1:05,65

45,29
92,68
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Ferd Kronberger Kidscup
Hochlecken

~ Hochlecken Neukirchen, 26.01.2013
1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit

45,33
52,35
55,42
58,52
58,05
56,93
59,44
59,08
43,10
1:34,73

45,80
46,47
46,85
48,58
52,16
55,03

40,80
44,86
46,16
45,68
46,97
49,03
54,73
§3,73
44,54

43,18
51,39

42,45
43,58
45,30
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Diff.

1:31,04 0,00
1:43,83 12,79
1:5307 2203
1,53 78 2274
1:54,33 2329
1:54,52 2348
156,08 2504
1:57,60 26,56
2:17,89 46,85
2:37.29 1.0625
1:32,81 0,00
1:33,39 078
1:33,74 1,43
1:35,54 3,33
1:47,36 1475
1:50,22 17,61
1:21,78 0,00
1:30,79 9,01
1:3245 10,67
1:33,14 11,36
1:35.14 13,30
1:3842 16,64
1:4383 2185
1:.48,42 26,64
1:50,19 2841
131,47 0,00
1:44,07 12,60
425,41 0,00
1:26,45 1,04
1:29,06 3,65
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